partempazmne a! Semlnarlo sy’ Conto Annuale anno 2018”

COMUNE DI S. ALESSiO SiCULO

(Citta Metropolitana di Messina)

Rl

DETERMINAZIONE . 4 %del 05 0"1—’ i@’

Qggetto: Liquidazione fattura slettronica n.20180837 alla dtﬁa Halley Consuttmg S p A.

‘[l Responsabile d‘é‘;l’!’krefa*"E*r:‘;@fr)jdfrﬁfit:ﬁ-‘fiﬁé‘ﬁiié‘fﬁ%" o e

s Premesso: ' '

s che con deliberazione d| G. M . 72 del 04/06/201 8, esecutlva si é provveduto ad
assegnare la risorsa economica perla partecipare al Seminario organizzato da

~ Halley Consulting S.p.A ditta fornitrice dei programmi mformatlc: di questo Comune;

s Vista la fattura elettronica (art,25 del DL.n,66/20149 emessa dalla suindicata Ditta -
e precisamente fattura n.20180837 del 07/06/2018;

e Visto il numero di conto corrente dedicato ai sensi dell'art.3 del!a Legge n.136/2010°
,come modificata dal decreto Legge n.187/2010 convertito in legge,con
modificazioni,dalla Legge 17 dicembre 201, n.217;

s Visto il DURC( documento unico di regolarita contnbutlva) che rlsulta regolare con
scadenza validita 20/10/2018 ;

« Visto il Codice Identificativo CIG; aftribuito dall’ ex Autorlta d! Vlgllanza (ANAC)

‘ inerente il servizio di che trattasi n: Z3324180FB: s
o ~Alteso-che condeliberadi-C.C. .21 del09/05/2018 € stato approvato il DUP ed il
bilancio di previsione 2018-2020;. - _

o Vistala determlna Sindacale n.12 del 30/06/2017 di nomma del responsabili degli

uffici;
« Vistoil Testo Unlco degli Enti locali approvato con Decreto Legrslatlvo n. 267/2000

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa & parte mtegrante ig sostanziale del presente
atto; _

2. Di liquidare alla Ditta Halley Consulting S.p.A. con sefle in  Corso Vittorio
Emanuele Il N.108, Reggio Calabria, partita IVA n. 02154040808 l'importo
di 150,00;

3. Di imputare la complessiva spese di euro 150 00 come da attestazione del

Dncpnneﬂhlla del Qa.nn-nn Finanziz no’

4. Autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere | mandat' di pagamento in
favore della ditta Ha!iey Co,nsu]tmg S p A.

e del Procedimento



- .';,‘\d_!!:s

PARERE TECNICO

VISTO I’art.53 della legge 142/90; recepito con 1"art.1, lett.”i” de‘lla LR n48/91,
VISTO I"art.12 della L.R.-23/12/2000 f. 30; o
Al senisi e per gli effetti delle disposizioni Tegislative sopra menzmnate

Per quanto concerne la sola regolanta tecmca .

- ESPRIME PARERE Favorevole =
L 9 /lg

£ DEL SERVIZIO

PARERE DEL R“SPONSABILU DED SERVIZIO TNANZIARJO

1l Responsabﬂe del servizio finanziario
VISTO 1’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art 1, Tett “9” della L.R. 48/91
© VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarlta tecn:ca ’
ESPRIME PARERE favorevole ToT s e

Ll? -1

ATTESTA

__la copertura finanziaria della complessiva spesa.di EURQ.. /4 - 0 00
i seguenti codici e numeri:

Codicc O1.11.4.03.02. 1 "@33”0@0" 2auéf)
Competenza X~ - Codice_
| Residui Gb‘r"n‘pet‘enza
Intervento Cm“o— 135 | Residui_
| Intervento

Li 518




'FATTURA ELETTRONICA

. Paginaldi3

! ® )
- Dati relativi alla trasmissione
i . ldentificative del trasmittente; 1702154040808

Progressivo di invio: 5867
Formato Trasmissiorie: FPA12
Codice AmmmlstraZlone destlnatarra ‘UFGHVT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagraflm
E Identificativo flscale ai fini IVA: 102154040808

- Versione FPATE

' Codice fiscale; 2154040808 ———
Denominazione: HALLEY CONSULT]NG S p.A.
‘E Regime fiscale: RFO1 (ordinafia)™ )

! Dati della sede

Indirizzo: Corse Vittorio Emanuele HI
Numero civico: 109

CAP: 89127

Comune: Reggio Calabria

Provincia: RC

Nazione: iT

Dati del cessionario / committente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00347890832
Denominazione: COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Dati delia sede
N ndidzzo: PIAZZA MUNICIPIO. ..

Dati anagrafici U

CAP: 98030

b Comune: S.ALESSIO SIGULO - oo e e el

Provincia: ME
Nazione; IT

Wersione prodotta con foglio d stile Sdl waw, fatturapa. ooy it

Dati generali del documento

" Tipologia documento; TDO1 (fattura)
Valuta importi; EUR
Data documente: 2018-06-07 (07 Giugno 2018)
Numero documento: 20180837 :
importo totale decumento: 150.00
Causale: FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Quota partecipazione di n.1 persona alla giornata di formazione del

07/06/2018
Quantita: 1.0Q

htto://192.168.10.21:4080/hallev/c:Amp/FATA488894 XML

Varsione FHATE

21/06/2018



hittp://192.168.1 0.21 :4080/halley/c:/tmp/FATA488894. XML

‘Pagiif2di3

_Unita di misura: NR . * o S SO A . ]
Valore unitario: 150.00 L _ s : !
Valare totale: 150.60 : ' ' : o
IVA (%): 0.00. ' _
Natura operazione; N4 (esente)

Nr. lmea 2

D_%scrlzmne benefservizio: tenutosi.clo HOTEL PLAZA-Viale Ruggerc di Laurla 43(CT).
Quantita: 0.00

Valore unitario: 0.00 S - ; s
Valore totale: 0.00 : . .

VA (%): 0.00 : -

Natura operazione: N2-(non.soggetita).--

Ao P Ll S et T L LT L

Nr. linea: 3~

Descrizione bene/servizio: Argomento:™iL CONTO ANNUALE 2018 E LE PRINCIPALI NOVITA® FISCALI
E PREVIDENZIAL}
Quantita: 0.00
Valare ugitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%) 0.00 . - L : AT
Natura operazione: N2 (non sdggetta) _ - .

Nr. linea: 4

Descriziona bena/servizio: PER iL PUBBLICO IMPIEGO
Quantité: 0.00

Valore unitario; 0.00

Valore totale: 0.00

VA {(%): 0.00

Natura operazione: N2 {non soggetta)

Nr. linea: 5 -

Descrizione benefservizio: Deliberazione G.M. n. 72 del 04/06/2018

Quantita: ¢.00

Valore unitario: 0.00 . _ .
Valore totale: 0,00 . i G
.‘\/A(D/o) 066 O . P - -
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 6 ‘ ‘

Dascrizione bene/servizio: Assolvnmento delF'imposta di bollo ai sensi dell'art.6 Comma 2 del- D
17/06/2014 o o '

- Quantita: 0.00 -
Valore unitario: 0.00 : )
Valore totale: 0.00 S PPN RSP o himeee e s
VA (%): 0.00 :

Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota IVA (%): 0.00
Natura dparazioni: N& (8sefifi)

Totale imponikile/imperto: 150.00
Totale imposta: 0.00 .

Esigibilita IVA: I {esigibilita immediata)
Riferimento naimativo: ART. 10

Aliquota VA (%): 0.00

Natura operazioni: N2 {non soggette)

Totale imponibile/importo: 0.00

Totale imposta: 0.00

Esigibilita IVA: | {esigibilita immediata)
‘Riferimento normativo: Non soggetta

Dati refativi al pagamenio
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) .'
Dettaglio pagamento

Modalita: MPO5- (bonifice)
Decorrenza termini di pagamento; 2018-06-07 (07 Glugno 2 8)
Data scadenza pagamento: 2018-68-06 (06 Agosto 2018) .
Importo: 150.00
Istituto finanziario; UNIGREDIT S.P.A.

' Codice 1BAN: IT72W0200816917000500005282 - :
Codice ABl: 02008 s

21/06/2018




| Pagina3 di3

- Codice CAB: 16917 -
Codice BIC: UNCRITM1748

%

Versiols prodota con Tobio 6 S Sl v laliuraps. cov. i

hitp://192.168.10.21 :4080/halley/c:/tmp/FATA488894. X M]I, ) FY1/0L7701 R



